

Meals in red can be adapted. Please ask when ordering, ensuring you state your allergy.

STARTERS

DOES IT CONTAIN ?

SUITABLE FOR ?

MENU ITEM	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPINS	MILK	MOLLUCES	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	VEGAN	VEGITARIAN	BARLEY
GARLIC BREAD		✓					✓									✓	
CHEESY GARLIC BREAD		✓					✓									✓	
RUSTIC CIABATTA, OLIVES & BALSAMIC OIL		✓					✓									✓	
TASTE OF SPAIN		✓					✓									✓	
OLIVES															✓		
SOUP		✓					✓		✓								
PRAWN COCKTAIL		✓	✓	sauce			✓		sauce								
GOLDEN BREADED MUSHROOM		✓		dip												✓	
CREAMY GARLIC MUSHROOMS		✓					✓							✓		✓	
WHITEBAIT		✓		dip	✓				sauce								
CAMEMBERT		✓					✓						✓			✓	
CHEESE NACHOS SHARER							✓									✓	

Our dish descriptions do not mention every ingredient and can be occasionally substituted or changed so please ask a senior member of staff.

Our suppliers and kitchen do handle numerous ingredients and allergens. It is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

Always inform us of your allergy when ordering so we can take extra care when preparing your dish, but we cannot guarantee the dish we be 100% allergen free,

(including nuts and gluten) as preparation of our dishes do not have specific allergen free area. Please ask for information regarding our blackboard dishes as

these will not be allergen free and usually include nuts and gluten.

Meals in red can be adapted. Please ask when ordering, ensuring you state your allergy.

MAINS

DOES IT CONTAIN ?

SUITABLE FOR ?

MENU ITEM	celery	gluten	crustaceans	eggs	FISH	LUPINS	MILK	MOLLUCES	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	VEGAN	VEGETARIAN	BARLEY
BOOZY STEAK AND ALE PIE		✓					✓		✓					✓			✓
BROCCOLI AND CREAM CHEESE BAKE		✓					✓		✓							✓	
CHILLI CON CARNE		✓					sour cream		✓					✓			
CHICKEN PEPPER	✓	✓					✓		✓								
SPICY VEGETABLE ENCHILADAS	✓	✓					✓		✓						✓	✓	
CHICKEN CURRY		✓					✓		✓	✓	✓		naan				
LAMBS LIVER		✓					✓		✓								
CHICKEN CHILLI BEEF		✓					✓		✓					✓			
MUSHROOM AND SPINACH WELLINGTON		✓		✓			✓		✓	✓	✓					✓	
CHICKEN STILTON AND CREAM		✓					✓		✓								
HAM AND EGGS		✓		✓					✓								
VEGETABLE CURRY		✓					✓		✓	✓	✓		naan		✓	✓	✓
SIRLOIN AND GARLIC MUSHROOMS		✓					✓		✓					✓			✓
FILLET/RIBEYE STEAK		✓					✓		✓								✓
SURF AND TURF		✓	✓	dip			✓		sauce								✓
RUMP/SIRLOIN STEAK		✓					✓		✓					□			✓
GAMMON STEAK		✓		✓			✓		✓						✓		✓
CHICKEN AND GARLIC MUSHROOMS		✓					✓							✓			
THE CLASSIC BURGER		✓		sauce coleslaw			✓		sauce coleslaw								✓
CHEESE AND BACON BURG		✓		sauce coleslaw			✓		sauce coleslaw								✓
BLACK AND BLUE BURGER		✓		sauce coleslaw			✓		sauce coleslaw								✓

Our dish descriptions do not mention every ingredient and can be occasionally substituted or changed so please ask a senior member of staff. Our suppliers and kitchen do handle numerous ingredients and allergens. It is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free. Always inform us of your allergy when ordering so we can take extra care when preparing your dish, but we cannot guarantee the dish we be 100% allergen free, (including nuts and gluten) as preparation of our dishes do not have specific allergen free area. Please ask for information regarding our blackboard dishes as these will not be allergen free and usually include nuts and gluten.

Meals in red can be adapted. Please ask when ordering, ensuring you state your allergy.

MAINS

DOES IT CONTAIN ?

SUITABLE FOR ?

MENU ITEM	celery	gluten	crustaceans	eggs	FISH	LUPINS	MILK	MOLLUCES	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	VEGAN	VEGITARIAN	BARLEY
PULLED PORK BURGR		✓		coleslaw					sauce								✓
HUNTERS CHICKEN BURGER		✓		coleslaw			✓		sauce								✓
SALMON LEMON AND DILL					✓		✓										
SALMON PARSLEY AND PRAWN	✓	✓	✓		✓		✓							✓			
BREADED SCAMPI		✓	✓	tartare					tartare								
FISH AND CHIPS		✓		tartare	✓				tartare								
LASAGNE	✓	✓		coleslaw			✓		✓					✓			
CLASSIC CROWN PASTA	✓	✓					✓		✓					✓			
MUSHROOM PASTA	✓	✓					✓		✓					✓		✓	
SALMON FILLET SALAD				coleslaw	✓				sauce/ dressing								
PRAWN AND MARIE SAUCE SALAD			✓	coleslaw					sauce/ dressing								
HAND CARVED HAM SALAD				coleslaw					✓								
CHARGRILLED CHICKEN & BACON SALAD				coleslaw					dressing								
GRILLED HALLOUMI WITH SWEET CHILLI DRESSING				coleslaw			✓		dressing								
CHICKEN HAM TARRAGON PIE	✓	✓		✓			✓		✓					✓			
MEDITERRANEAN TART		✓													✓	✓	

Our dish descriptions do not mention every ingredient and can be occasionally substituted or changed so please ask a senior member of staff.

Our suppliers and kitchen do handle numerous ingredients and allergens. It is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

Always inform us of your allergy when ordering so we can take extra care when preparing your dish, but we cannot guarantee the dish we be 100% allergen free,

(including nuts and gluten) as preparation of our dishes do not have specific allergen free area. Please ask for information regarding our blackboard dishes as these will not be allergen free and usually include nuts and gluten.

Meals in red can be adapted. Please ask when ordering, ensuring you state your allergy.

JUNIORS

DOES IT CONTAIN ?

SUITABLE FOR ?

MUSHROOMS		✓					✓										✓
GARLIC BREAD		✓					✓										✓
CHEESY GARLIC BREAD		✓					✓										✓
CIABATTA BREAD & BUTTER		✓					✓										✓
NAAN BREAD		✓					✓										✓
COLESLAW				✓													✓
SIDE SALD				coleslaw						dressing							✓
GRAVY		✓															
VEG GRAVY																	✓
GLUTEN FREE GRAVY																	✓
CHIPS		✓															✓
NEW POTATOES/SELECTION OF VEG							✓									NO BUTTER	✓
PEPPER SAUCE		✓					✓										
STILTON SAUCE		✓					✓										
GARLIC SAUCE							✓										

STEAK TOPPERS

GREAMY GARLIC MUSHROOMS							✓								✓		✓
FRIED EGG				✓													✓
FRIED ONIONS																✓	
SCAMPI (7 PIECES) STEAK TOPPER		✓	✓	sauce				sauce									

Our dish descriptions do not mention every ingredient and can be occasionally substituted or changed so please ask a senior member of staff. Our suppliers and kitchen do handle numerous ingredients and allergens. It is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free. Always inform us of your allergy when ordering so we can take extra care when preparing your dish, but we cannot guarantee the dish we be 100% allergen free, (including nuts and gluten) as preparation of our dishes do not have specific allergen free area. Please ask for information regarding our blackboard dishes as these will not be allergen free and usually include nuts and gluten.

Meals in red can be adapted. Please ask when ordering, ensuring you state your allergy.

FROM THE CARVERY

DOES IT CONTAIN ?

SUITABLE FOR ?

MENU ITEM	celery	gluten	crustaceans	eggs	FISH	LUPINS	MILK	MOLLUCES	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYA	SULPHUR DIOXIDE/SULPHITES	VEGAN	VEGITARIAN
CARROTS, PEAS, GREEN BEANS							✓								option no butter	✓
CAULIFLOWER CHEESE		✓					✓		✓							✓
CARVERY GAMMON									✓							

ICECREAM							✓					✓			✓
CREAM							✓								✓
COOKIES AND CREAM SUNDAE		✓					✓					CHOC			✓
HONEYCOMB EXPLOSION							✓								✓
CROWN STRAWBERRY SUNDAE							✓								✓
CROWN CHOCOLATE SUNDAE							✓					CHOC			✓
CROWN VANILLA SUNDAE							✓								✓
CHILDRENS ICE CREAM							✓					CHOC			✓
CHOCOLATE DREAM		✓		✓			✓					CHOC			✓
CHEESE CAKE OF THE DAY		✓					✓			✓					✓
CHOCOLATE CHIP & ORANGE PUDDING		✓												✓	✓

Our dish descriptions do not mention every ingredient and can be occasionally substituted or changed so please ask a senior member of staff.

Our suppliers and kitchen do handle numerous ingredients and allergens. It is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

Always inform us of your allergy when ordering so we can take extra care when preparing your dish, but we cannot guarantee the dish we be 100% allergen free, (including nuts and gluten) as preparation of our dishes do not have specific allergen free area. Please ask for information regarding our blackboard dishes as

